共青团无锡职业技术学院委员会
团〔2023〕11 号

关于公布无锡职业技术学院 2021-2022 学年

十佳社团标兵、十佳社团评选结果的通知

各学生社团指导单位、各学生社团：

根据《无锡职业技术学院校园十佳社团评选规则》的有关规定，

我校于 2022 年 12 月面向全校学生社团评选无锡职业技术学院

2021-2022 学年十佳社团标兵、十佳社团，现将评选结果公布如下：

一、十佳社团标兵

1、跆拳道协会 2、橄榄绿军事爱好者协会

二、十佳社团

1、心理协会 2、冰雨艺社

3、篮球协会 4、博物社

5、蠡溪画社 6、读者协会

7、致青春电影社 8、蠡溪书法协会

9.绿流文学社 10.大学生科技协会

共青团无锡职业技术学院委员会

2023 年 5 月 1 日